

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS
Úroveň 4: 21 - Evidenční změny PZTS - odpočet

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: IČ:
ČR Krajský soud v Ostravě DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:
Projektant: IČ:
Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Lydie Kašná DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-17 726,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-17 726,42

DPH základní	21,00%	ze	-17 726,42	-3 722,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-21 448,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS

Úroveň 4: 21 - Evidenční změny PZTS - odpočet

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-17 726,42
D1 - Dodávka - PZTS - Změna magnetů	-17 726,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-17 726,42

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS

Úroveň 4: 21 - Evidenční změny PZTS - odpočet

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-17 726,42

D1 - Dodávka - PZTS - Změna magnetů

-17 726,42

2	K	DC101	Magnetický kontakt povrchový	ks	-28,000	163,80	-4 586,40
1	K	MK250	Magnetický kontakt zápusťný	ks	-60,000	212,07	-12 724,20
3	K	Pol74	Montáž, zapojení magnet. kontaktu - povrchový	ks	-2,000	207,91	-415,82